
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 

 

 

від                2017. №       м. Ужгород 

 

Про зміну статусу приміщень 

 

 

   Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків», розглянувши клопотання БК «Бородіна 14» від 

31.07.2017 року,  висновок КП «Архітектурно-планувальне бюро» про 

відповідність самовільно перепланованих приміщень будівельним нормам та 

технічним умовам,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

   1. Надати нежитловому приміщенню № 209 «к» статус житлового у 

гуртожитку по вул. Бородіна, 14. 

   2. КП «Архітектурно-планувальне бюро» внести відповідні зміни у 

технічну документацію на будівлю та зазначене приміщення по вул. Бородіна, 

14. 

   3. БК «Бородіна 14»  переукласти договір найму житлового приміщення. 

   4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова              Б. Андріїв 

 

 


